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Vattenfalls hjemmesider

Vattenfall.com

EnergyPlaza

 Karriere 


Følg Vattenfall

	
LinkedIn


	
YouTube


	
Instagram


	
Facebook





Om Vattenfall

Vattenfall er et europæisk energiselskab med ca. 21.000 medarbejdere. I mere end 100 år har vi elektrificeret industrier, leveret energi til menneskers hjem og moderniseret vores måde at leve på gennem innovation og samarbejde. Vores mål er fossilfrihed: en fremtid, hvor alle kan vælge fossilfrie måder at transportere, producere og leve på.

Kort om Vattenfall (på engelsk)
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                    Cookie-indstillinger

                    Vi bruger cookies for at kunne tilbyde dig den bedst mulige oplevelse på vores websted og til de formål, som du kan læse om under indstillinger. Accepter alle cookies eller tilpas dine indstillinger. Du kan ændre dine indstillinger når som helst. Yderligere oplysninger findes i vores cookiepolitik og persondatapolitik.
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                        Nødvendige

Disse cookies er nødvendige for, at kernefunktionerne på webstedet, blandt andet sikkerhedsrelaterede funktioner, kan køre. Uden disse cookies kan vi ikke garantere, at webstedet fungerer korrekt.

Statistik

Disse cookies er anonyme og bliver brugt til at analysere og huske, hvilke valg du har foretaget, og hvordan du som besøgende bruger vores websted. De hjælper os også med at overvåge ydeevnen og med at finde frem til og håndtere eventuelle problemer så effektivt som muligt. Vi har også brug for disse funktionscookies for at kunne holde styr på, hvilke sider der er de mest besøgte på vores websted. På den måde kan vi tilbyde relevant indhold til dig som kunde. Det hjælper os med at holde vores websted opdateret, og som kunde får du en mere ubesværet og brugervenlig oplevelse. Det er også denne type cookie, der kan bruges i samarbejde med vores udviklere. Disse cookies indsamler ikke oplysninger, der kan føres tilbage til dig som enkeltperson, og de er helt anonyme.

Markedsføring

Vattenfall bruger også tredjepartscookies til markedsføringsformål, så vi kan vise dig vores annoncer (kun vores) på andre relevante websteder, der interesserer dig. Vi bruger eventuelt eksterne leverandørers annonceringsteknologier til at opnå indsigt i, hvor effektive de onlineannoncer, vi placerer på vores egne og andre websteder, er. Denne teknik kaldes "retargeting" (gentagen målretning), og vi beder også om din tilladelse til at måtte bruge disse cookies, fordi de gør det muligt for os at spore, hvilket websted du kom fra for at komme videre til vores. På den måde kan vi måle, hvor effektive vores annoncer på andre websteder er.

Personalisering

Vi bruger disse cookies for at forbedre brugeroplevelsen på vores websted. Vi indsamler f.eks. oplysninger om, hvordan du anvender webstedet. Dette sker for at gøre din oplevelse mere relevant og tilpasset til dine behov.
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